DENILSON GUIMARÃES

Secre,tar , a ,3

Em

Vereador

b

PRE:S1DENTE
C. tJi. S. P.A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°554 /2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR , ao Exm°. Sr. Prefeito, para

que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de providenciar a construção

de 01( Um) novo ponto de ônibus com Abrigos de Passageiros para a Rua Maria Dias

Curvelo,tendo como referencia o CIEP 262 - Curvelina Dias Curvello, no bairro Porto do

Carro , neste Município.
JUSTIFICATIVA

A presente Indicação se justifica a pedido dos munícipes,

com o objetivo de proporcionar aos usuários de transporte coletivo melhores

condições de conforto e segurança.

Indicamos ao Exm°.Sr.Prefeito, providências a fim de

solucionar o transtorno vivenciado pelos Munícipes .

Considerando o exposto e diante da justa reivindicação

apresentamos a Indicação para aprovação dos meus Nobres Pares

CIENTE
.anotou do frp9cr,cr`^ dal S:lá:_lãt 	Sala das Sessões, de 30 de Agosto de 2017
do Dia  _ / .4140,

diarti.
y J  -r

c.  Lr,. 	?. A.